
ZARZĄDZENIE NR 11 / 2024  

DYREKTORA CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW 

 

z dnia 10 września 2024 r.  

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach  

prowadzonych i organizowanych przez Centrum Kultury Gminy Zambrów. 

 

 

Na podstawie §4 ust. 8 Statutu Centrum Kultury Gminy Zambrów, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 428/XLVIII/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 5 grudnia 2023 r., zmieniającej uchwałę  

w sprawie przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum 

Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§1. Ustalam Regulamin uczestnictwa w zajęciach prowadzonych i organizowanych przez Centrum Kultury 

Gminy Zambrów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 19/2022 Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  

w Osowcu z dnia 18 października 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach 

prowadzonych i organizowanych przez Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2024 

Dyrektora Centrum Kultury Gminy Zambrów 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

REGULAMIN  

uczestnictwa w zajęciach prowadzonych i organizowanych przez  

Centrum Kultury Gminy Zambrów  

 

Rozdział 1.  

Postanowienia ogólne 

 

§1. Niniejszy regulamin określa warunki uczestnictwa w sekcjach zainteresowań (warsztaty, kluby, 

kółka, grupy, zespoły) Centrum Kultury Gminy Zambrów (zamiennie nazywane CKGZ).  

§2. Zajęcia adresowane są do dzieci, młodzieży i dorosłych, przede wszystkim zamieszkujących na 

terenie gminy Zambrów. Chętni spoza gminy przyjmowani będą w miarę wolnych miejsc. 

§3. Zajęcia odbywają się w siedzibie Centrum Kultury Gminy Zambrów i prowadzone są w grupach 

z podziałem na odpowiednie kategorie wiekowe.  

§4. Wybrane zajęcia odbywają się na terenie świetlic wiejskich, remiz i placówek oświatowych na 

terenie Gminy Zambrów.  

§5. Na wszystkie zajęcia obowiązują zapisy oraz limity miejsc.  

§6. Zapisy na zajęcia odbywają się od momentu ogłoszenia, osoby zainteresowane uczestnictwem 

mogą zgłosić się również w ciągu roku, a o ich przyjęciu decyduje instruktor prowadzący zajęcia. 

§7. Terminy zajęć podane są na stronie internetowej www.ugzambrow.pl oraz w siedzibie CKGZ. O 

wszelkich zmianach terminu i odwołanych zajęciach uczestnicy są informowani przez instruktorów 

CKGZ, a także za pomocą informacji zamieszczanych na profilu CKGZ w serwisie Facebook.  

 

Rozdział 2. 

Warunki uczestnictwa  

§8. Warunkiem uczestnictwa w zajęciach jest wypełnienie Karty zgłoszenia i złożenie pisemnej zgody 

na udział w zajęciach przez uczestnika lub rodzica / opiekuna prawnego uczestnika niepełnoletniego – 

dziecka. 

§9. Deklaracja uczestnictwa w zajęciach dla osoby niepełnoletniej stanowi załącznik nr 1 do 

Regulaminu. Deklaracja uczestnictwa w zajęciach dla osoby pełnoletniej stanowi załącznik nr 2 do 

Regulaminu; 

§10. Złożenie podpisanej karty zgłoszenia udziału w zajęciach jest jednoznaczne z akceptacją 

niniejszego Regulaminu. 

§11. Rezygnacja z zajęć powinna być przesłana mailowo na adres gok@ugzambrow.pl lub złożona w 

formie pisemnej.  

 

 

Rozdział 2. 

Zasady odpowiedzialności  

§12. Opiekę nad uczestnikiem podczas trwania zajęć sprawuje instruktor. 

§13. Instruktor nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia mające miejsce poza salą zajęć. 

§14. Instruktor prowadzi dokumentację merytoryczną swoich zajęć oraz weryfikuje obecność 

uczestników. 

§15. Bezpośrednią opiekę merytoryczną nad instruktorami sprawuje Dyrektor CKGZ.  

§16. Gdy zajęcia nie odbędą się z przyczyn obiektywnych lub leżących po stronie CKGZ, termin 

zrealizowania zaległych zajęć może zostać uzgodniony w porozumieniu instruktora z uczestnikami kół. 

§17. Uczestnicy zajęć prowadzonych w Centrum Kultury Gminy Zambrów stają się 

współgospodarzami instytucji, odpowiedzialnymi za jej mienie i dobry wizerunek. 

 

 

http://www.ugzambrow.pl/


Rozdział 3. 

Przetwarzanie danych osobowych  

§18. Administratorem danych osobowych jest Centrum Kultury Gminy Zambrów.  

§19. Dane osobowe przetwarzane są w związku z organizacją zajęć w CKGZ, a także  

w celach dokumentacyjnych, informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością Centrum 

Kultury Gminy Zambrów. 

§20.  Dane osobowe uczestników zajęć przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) tj. 

przetwarzanie odbywa się na podstawie udzielonej zgody dotyczącej rejestrowania i publikacji wizerunku 

uczestników oraz przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na CKGZ 

związanego z realizacją zadań statutowych  

§21. Kategorie przetwarzanych danych osobowych uczestników i rodziców/opiekunów prawnych 

uczestników (w przypadku uczestników małoletnich): imię i nazwisko, adres zamieszkania, wiek, nr 

telefonu. 

§22. Zgodnie z art. 8 ust. 1 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych przetwarzanie danych 

osobowych dziecka, które nie ukończyło 16 lat, jest możliwe wyłącznie w przypadkach, gdy zgodę 

wyraziła lub zaaprobowała ją osoba sprawująca władzę rodzicielską lub opiekę nad dzieckiem oraz 

wyłącznie w zakresie wyrażonej zgody. 

§23. Wobec wszystkich uczestników CKGZ spełnia obowiązek wynikający z art. 13 ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

 Rozdział 4. 

Zasady porządkowe 

§24. Wszelkie kwestie związane z uczestnictwem osób niepełnoletnich w zajęciach organizowanych 

przez CKGZ poza budynkiem: 

1) w najbliższym otoczeniu, niewymagającym transportu wpisane są w charakter zajęć  

i nie wymagają dodatkowej zgody rodzica/opiekuna prawnego;  
2) zajęcia wyjazdowe, występy, konkursy poza terenem CKGZ wymagają dodatkowej zgody 

rodzica/opiekuna prawnego.  
§25. Rodzic/ opiekun prawny wyraża pisemną zgodę na uczestnictwo dziecka  

w zajęciach oraz podaje niezbędne dane osobowe dziecka i swoje (załącznik nr 1: karta zgłoszenia 

uczestnika). 

§26. Centrum Kultury Gminy Zambrów nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na 

terenie Centrum Kultury Gminy Zambrów.  

§27. Podczas zajęć uczestnik pozostaje pod opieką instruktora. Rodzic/opiekun jest zobowiązany do 

przyprowadzenia na zajęcia i odebrania dziecka bezpośrednio po zajęciach lub do złożenia pisemnego 

oświadczenia o samodzielnym powrocie dziecka do domu. CKGZ nie bierze odpowiedzialności za 

uczestnika zajęć po skończonych zajęciach, a w szczególności za powrót osoby niepełnoletniej do domu. 

§28. Zabronione jest samodzielne opuszczanie zajęć przed ich zakończeniem bez wiedzy  

i zgody instruktora. 

§29. Podczas trwania zajęć obowiązuje zakaz używania telefonów komórkowych, spożywania 

posiłków oraz wnoszenia napojów w szklanych pojemnikach, środków stwarzających zagrożenie dla 

pozostałych uczestników zajęć, opuszczania terenu zajęć, używania wulgarnych słów, nietolerancji wobec 

pozostałych uczestników zajęć. 

§30. Udział w niektórych zajęciach warsztatowych może wymagać użycia niebezpiecznych narzędzi, 

np.  igła, nóż, młotek, pistolet do kleju na gorąco itp.  Centrum Kultury Gminy Zambrów nie ponosi 

odpowiedzialności za kontuzje lub nieszczęśliwe wypadki, jak również za urazy uczestników zajęć będące 

wynikiem złego stanu zdrowia lub niestosowania się do zaleceń instruktora prowadzącego zajęcia. 

Uczestnicy zajęć mogą ubezpieczyć się od NNW we własnym zakresie.  

§31. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do przestrzegania norm społecznych wobec innych osób, 

przepisów bhp i p-poż. obowiązujących w budynkach użyteczności publicznej. 



§32. W Centrum Kultury Gminy Zambrów obowiązuje zakaz palenia tytoniu, spożywania alkoholu 

oraz zażywania środków odurzających. Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub 

narkotyków, nie mogą przebywać na terenie Centrum Kultury Gminy Zambrów.  

§33. Każda grupa może dodatkowo określić na piśmie i przekazać do wiadomości  

i stosowania przez uczestników zajęć wewnętrzne zasady obowiązujące w danej grupie, zaakceptowane 

przez Dyrektora Centrum Kultury Gminy Zambrów. 

§34. Niestosowanie się do zapisów Regulaminu, powtarzająca się nieobecność na zajęciach, lub 

przeszkadzanie innym uczestnikom w zajęciach, może skutkować skreśleniem z listy uczestników zajęć. 

Decyzję o skreśleniu z listy podejmuje Dyrektor CKGZ na wniosek instruktora.  

§35. Wszelkie kwestie sporne nie ujęte w Regulaminie ostatecznie rozstrzyga Dyrektor CKGZ. 

 

  



Załącznik nr 1  

do Regulaminu uczestnictwa  

w zajęciach prowadzonych i organizowanych  

przez Centrum Kultury Gminy Zambrów 

  

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA NA ZAJĘCIA  

osoby niepełnoletnie  

 

DATA ZGŁOSZENIA    

RODZAJ ZAJĘĆ  

 

 DANE DZIECKA  

IMIĘ I NAZWISKO     

WIEK    

   

 DANE RODZICA / OPIEKUNA PRAWNEGO 

IMIĘ I NAZWISKO     

ADRES ZAMIESZKANIA    

TELEFON KONTAKTOWY     

  

OŚWIADCZENIA I ZGODY 

 

1. Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w zajęciach organizowanych przez Centrum Kultury 

Gminy Zambrów. 

2. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem zajęć w Centrum Kultury Gminy Zambrów 

oraz akceptuję wszystkie jego postanowienia. 

3. Oświadczam, że wyrażam / nie wyrażam* zgody na rejestrowanie i publikację wizerunku mojego 

dziecka podczas zajęć, rejestrowanie i publikację wizerunku oraz prac powstałych podczas zajęć 

mojego dziecka poprzez zamieszczanie (zaznacz X właściwą kolumnę): 

MIEJSCE PUBLIKACJI: TAK NIE 

Strona internetowa Centrum Kultury Gminy Zambrów   

Strona internetowa Urzędu Gminy Zambrów   

Artykuły prasowe    

Portale społecznościowe (w tym Facebook1)   

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celach dokumentacyjnych, merytoryczno-

statystycznych, informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością Centrum Kultury 

Gminy Zambrów. Zgoda niniejsza obejmuje wykorzystanie, utrwalanie, powielanie i 

rozpowszechnianie wskazanego zdjęcia za pośrednictwem dowolnej techniki, w dowolnym celu, 

zgodnym z obowiązującym prawem. Jednocześnie oświadczam, że zrzekam się wszelkich moich 

 
1 Właścicielem portalu Facebook jest Meta Platforms Ireland Limited, która jest odpowiedzialna za zapewnienie bezpieczeństwa zamieszczonych 

na portalu danych. Ze względu na brak stwierdzenia odpowiedniego poziomu ochrony dla przetwarzanych danych osobowych ich przetwarzanie 
przez spółkę może wiązać się z podwyższonym ryzykiem. Zgadzając się na rozpowszechnianie wizerunku akceptujesz to ryzyko.  

 



praw związanych z kontrolą i zatwierdzaniem każdorazowego wykorzystania zdjęcia, a także  

w przypadku wykorzystania go w celu łączenia z innymi obrazami za pośrednictwem technik 

cyfrowych lub wszelkich technik plastycznych i graficznych, kolażu, zmiany kolorystyki  

i nasycenia barw. 

4. Oświadczam, że zostałem(-am) poinformowany(-a) o prawie wglądu do zebranych danych, ich 

sprostowania, a także prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.   

5. Wyrażam/nie wyrażam* zgodę(y) na samodzielny powrót mojego dziecka do domu po 

zakończonych zajęciach. Jednocześnie zobowiązuję się do zapewnienia jego bezpieczeństwa  

w drodze pomiędzy miejscem odbywania się zajęć, a domem.  

  

 

………………………………                                           ……………………………………… 

           (miejscowość, data)                                                                                                             (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

*niepotrzebne skreślić 

  
KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, o zasadach przetwarzania Państwa 

danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  

1. Administratorem Państwa danych osobowych oraz Państwa dzieci jest: Centrum Kultury Gminy Zambrów (CKGZ), Wola 

Zambrowska, ul. Leśna 2, 18-300 Zambrów, email: gok@ugzambrow.pl, tel. 585 885 049. 

2. W przypadku pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania danych, a także w celu realizacji przysługujących Państwu 

uprawnień, prosimy o kontakt z inspektorem ochrony danych za pomocą adresu mail: 

inspektorochronydanych@kowalczyk.pro  

3. Państwa dane osobowe zbierane i przetwarzane są w związku z organizacją zajęć przez Centrum Kultury Gminy Zambrów, 

a także w celach dokumentacyjnych, informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością Centrum Kultury Gminy 

Zambrów. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz na podstawie udzielonej zgody dotyczącej rejestrowania i publikacji 

wizerunku Państwa dziecka/dzieci.  

5. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów 

prawa.  

6. Państwa dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane do czasu zakończenia zajęć a następnie 

zarchiwizowane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym w CKGZ. 

7. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące uprawnienia: prawo dostępu do własnych danych 

osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; prawo do sprostowania (poprawiania) danych, w przypadku, gdy 

dane osobowe są nieprawidłowe bądź niekompletne; prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na 

zgodność przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem 

8. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w zajęciach oraz realizacji szczególnych uprawnień 

uczestników, odmowa podania niezbędnych danych lub wycofanie zgody skutkuje brakiem możliwości wzięcia udziału w 

zajęciach.  

9. Państwa dane osobowe nie będą polegały zautomatyzowanemu przetwarzaniu w tym profilowaniu. 

10. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

11. W przypadku zgody na przetwarzanie wizerunku na stronie Facebook informujemy, że dane mogą zostać udostępnione spółce 

Meta Platforms Ireland Limited. Globalny charakter spółki powoduje potencjalnie możliwy transfer danych poza EOG. 

Podstawą przekazywania danych są stosowane przez ww. spółkę standardowe klauzule umowne zatwierdzone przez Komisję 

Europejską, uwzględnione w Regulaminie przetwarzania danych 

https://www.facebook.com/legal/terms/dataprocessing/update. Informacje na stronie Facebook mogą być przechowywane do 

momentu wycofania zgody.  

12. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych, które Państwa dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

………………………………………….  

(data i podpis rodzica / opiekuna prawnego)      

mailto:gok@ugzambrow.pl
https://www.facebook.com/legal/terms/dataprocessing/update


Załącznik nr 2  

do Regulaminu uczestnictwa  

w zajęciach prowadzonych i organizowanych  

przez Centrum Kultury Gminy Zambrów 

  

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA NA ZAJĘCIA 

osoby pełnoletnie  

 

DATA ZGŁOSZENIA    

RODZAJ ZAJĘĆ  

 

 DANE OSOBOWE 

IMIĘ I NAZWISKO     

WIEK    

ADRES ZAMIESZKANIA   

TELEFON KONTAKTOWY    

   

  

OŚWIADCZENIA I ZGODY 

 

1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem zajęć w Centrum Kultury Gminy Zambrów 

oraz akceptuję wszystkie jego postanowienia. 

2. Oświadczam, że wyrażam / nie wyrażam* zgody na rejestrowanie i publikację mojego wizerunku 

podczas zajęć, rejestrowanie i publikację wizerunku oraz prac powstałych podczas zajęć poprzez 

zamieszczanie (zaznacz X właściwą kolumnę): 

MIEJSCE PUBLIKACJI: TAK NIE 

Strona internetowa Centrum Kultury Gminy Zambrów   

Strona internetowa Urzędu Gminy Zambrów   

Artykuły prasowe    

Portale społecznościowe (w tym Facebook2)   

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celach dokumentacyjnych, merytoryczno-

statystycznych, informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością Centrum Kultury 

Gminy Zambrów. Zgoda niniejsza obejmuje wykorzystanie, utrwalanie, powielanie i 

rozpowszechnianie wskazanego zdjęcia za pośrednictwem dowolnej techniki, w dowolnym celu, 

zgodnym z obowiązującym prawem. Jednocześnie oświadczam, że zrzekam się wszelkich moich 

praw związanych z kontrolą i zatwierdzaniem każdorazowego wykorzystania zdjęcia, a także  

w przypadku wykorzystania go w celu łączenia z innymi obrazami za pośrednictwem technik 

cyfrowych lub wszelkich technik plastycznych i graficznych, kolażu, zmiany kolorystyki  

i nasycenia barw. 

 

2 Właścicielem portalu Facebook jest Meta Platforms Ireland Limited, która jest odpowiedzialna za zapewnienie bezpieczeństwa zamieszczonych 

na portalu danych. Ze względu na brak stwierdzenia odpowiedniego poziomu ochrony dla przetwarzanych danych osobowych ich przetwarzanie 
przez spółkę może wiązać się z podwyższonym ryzykiem. Zgadzając się na rozpowszechnianie wizerunku akceptujesz to ryzyko.  

 



3. Oświadczam, że zostałem(-am) poinformowany(-a) o prawie wglądu do zebranych danych, ich 

sprostowania, a także prawie do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.   

 

 

………………………………                                           ……………………………………… 

           (miejscowość, data)                                                                                                                                     (czytelny podpis) 

 

*niepotrzebne skreślić 

  
KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, o zasadach przetwarzania Państwa 

danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  

13. Administratorem Państwa danych osobowych oraz Państwa dzieci jest: Centrum Kultury Gminy Zambrów (CKGZ), Wola 

Zambrowska, ul. Leśna 2, 18-300 Zambrów, email: gok@ugzambrow.pl, tel. 585 885 049. 

14. W przypadku pytań dotyczących sposobu i zakresu przetwarzania danych, a także w celu realizacji przysługujących Państwu 

uprawnień, prosimy o kontakt z inspektorem ochrony danych za pomocą adresu mail: 

inspektorochronydanych@kowalczyk.pro  

15. Państwa dane osobowe zbierane i przetwarzane są w związku z organizacją zajęć w CKGZ, a także w celach 

dokumentacyjnych, informacyjnych i promocyjnych związanych z działalnością Centrum Kultury Gminy Zambrów. 

16. Państwa dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze oraz na podstawie udzielonej zgody dotyczącej rejestrowania i publikacji 

wizerunku.  

17. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów 

prawa.  

18. Państwa dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane do czasu zakończenia zajęć a następnie 

zarchiwizowane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt obowiązującym w CKGZ. 

19. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące uprawnienia: prawo dostępu do własnych danych 

osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; prawo do sprostowania (poprawiania) danych, w przypadku, gdy 

dane osobowe są nieprawidłowe bądź niekompletne; prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na 

zgodność przetwarzania, którego dokonano przed jej cofnięciem. 

20. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w zajęciach oraz realizacji szczególnych uprawnień 

uczestników, odmowa podania niezbędnych danych lub wycofanie zgody skutkuje brakiem możliwości wzięcia udziału w 

zajęciach.  

21. Państwa dane osobowe nie będą polegały zautomatyzowanemu przetwarzaniu w tym profilowaniu. 

22. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

23. W przypadku zgody na przetwarzanie wizerunku na stronie Facebook informujemy, że dane mogą zostać udostępnione spółce 

Meta Platforms Ireland Limited. Globalny charakter spółki powoduje potencjalnie możliwy transfer danych poza EOG. 

Podstawą przekazywania danych są stosowane przez ww. spółkę standardowe klauzule umowne zatwierdzone przez Komisję 

Europejską, uwzględnione w Regulaminie przetwarzania danych 

https://www.facebook.com/legal/terms/dataprocessing/update. Informacje na stronie Facebook mogą być przechowywane do 

momentu wycofania zgody.  

24. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uznają Państwo, iż przetwarzanie danych osobowych, które Państwa dotyczących narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

………………………………………….  

(data i czytelny podpis)      

 

mailto:gok@ugzambrow.pl
https://www.facebook.com/legal/terms/dataprocessing/update

